
אנו מצויים במערכה גורלית על עתידו של השלטון המקומי ! 

ממשלת ישראל מתנערת מאחריותה לאספקת השירותים הבסיסיים לתושבי מדינת ישראל. 
יותר ויותר רשויות מקומיות, הנמצאות בחזית השירות לתושבים, נותרו ללא המשאבים הנדרשים 

לתפקודן הבסיסי והדרדרו עד לכדי חוסר יכולת לשלם את משכורות עובדיהן.

במהלך שהחל לפני מספר שנים, קיצצה הממשלה את תשלומי החובה לרשויות המקומיות (מענקי האיזון) 
כמעט בחצי (מסכום השווה במונחים של היום לכ- 3.9 מילארד ₪ בשנת 2000 לסך של כ- 1.8 מילארד ₪ בלבד). 

משמעות הדבר היא קריסה מיידית של עשרות רשויות מקומיות !!! 

אני משוכנע כי גם אתם, כמוני, מבקשים להביע תמיכה והזדהות עם הרשויות המתקשות שעובדיהן 
אינם מקבלים את משכורתם ותושביהן אינם מקבלים שירותים. 

חשוב להבין כי מעבר לסולידריות אנחנו מתמודדים עם נושא עקרוני ומדיניות ממשלתית ההופכת 
– במוקדם או במאוחר - את כל הרשויות המקומיות לפושטות רגל ותלויות בחסדי הממשלה. 

כבר כיום אנו נדרשים לממן מתשלומי הארנונה המקומית עוד ועוד משימות לאומיות מובהקות 
שכספי מס ההכנסה נועדו לכסותן, כמו מימון משק המים, ההטבות לאזרחים ותיקים, שירותי דת, חינוך, רווחה ועוד. 
ואם לא די בכך, הרי שכעת משסים אנשי הממשלה את הרשויות זו בזו, כשהרעיון המופרך שעלה 
בדעתם הוא העברת כספי הארנונה שמשלמים תושבי הערים הגדולות (ובכלל זה תל אביב-יפו) למימון 
התשלומים שהממשלה חייבת בהם לרשויות אחרות שאין להן את ההכנסה הבסיסית לקיום שירותים

 תקינים לתושביהן. במצב דברים זה, לא ירחק היום בו גם אנחנו נקלע לקשיים ולא נוכל לשלם שכר לעובדים.  

לצערי, כל ניסיונות ההידברות עם נציגי הממשלה בחודשים האחרונים נתקלו בכתף קרה. 
ראש הממשלה מסרב לכל ניסיון הידברות עם ראשי השלטון המקומי בנושא, ולכן, אנו נאלצים לפתוח 
בצעדי מאבק שהראשון מבינהם הוא שביתת אזהרה בת יום אחד של השירותים העירוניים (למעט החינוך) 

שתיערך ביום ד' הקרוב.  

אני מאמין שאזכה לתמיכתכם במאבק החיוני והחשוב הזה שהרשויות המקומיות כולן מאוחדות סביבו. 
זוהי מערכה על עתידו ועצמאותו של השלטון המקומי במדינת ישראל.

           

מצטרפים 
      למאבק

לא נוכל להסכים עוד לתהליך מסוכן זה הפוגע בתושבינו - אזרחי המדינה. 
זה לא צודק ולא הוגן!

תודה על שיתוף הפעולה,

רון חולדאי 
ראש העירייה

עובדות ועובדים יקרים,


